



Dear customer,

Please note that all our dishes may contain the following allergens.

Cereals containing gluten, i.e. wheat (such as spelt and Khorasan wheat), rye, barley, oats or hybrid strains and products based on these cereals

Shellfish and shellfish-based products

Eggs and egg-based products

Fish and fish-based products

Peanuts and peanut-based products

Soy and soy-based products

Milk and milk-based products (including lactose)

Celery and celery-based products

Mustard and mustard-based products

Sesame seeds and sesame seed-based products

Sulphur dioxide and sulphite in concentrations of over 10 mg/kg or 10 mg/L expressed in SO₂

Molluscs and mollusc-based products

Lupin and lupin-based products

Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and products based on these fruits

We would also like to draw your attention to the fact that the composition of our dishes may vary. Consequently, please be sure to request information on this matter each time you visit us.